

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रेखापात्र)	Koshika foundation Building Block of Life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या : N11022/1257	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि : 11/10/22			
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम : Nagappa	AGE-YEARS वय-वर्ष : 80	SEX लिंग : M		
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम : S/o Late Venkappa				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासस्थान जातायाएँ पहले Lingayathara Street, Guindlupete Taluk, Chamarajanagar District, Karnataka PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान जातायाएँ जल्द 5/11/23				
Same as Above				
OCCUPATION: पारिवारिक जाग	Unemployed		MARRIED (जीवित) / UNMARRIED (जीवित नहीं) (Attach Proof of Income) (जावा का सहयोग बताओ)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक जाग				
PAN No. स्थाई खाता संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): मम जो जाग का राशि है (जो जाप हो तब पर सही का चिह्न लगाओ): Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Doddathayamma	58	F	wife
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायाता के लिये विचारित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof (अन्य कोई सहयोग)	
सरकारी रोक के दीर्घे प्रयोग पर (प्रयोग पर की छाप भी संलग्न हो)	अस्पताल वर्ती प्रयोग पर (प्रयोग पर की जाकी भी संलग्न हो)	उपचारित कार्ड (प्रयोग पर की जाकी भी संलग्न हो)		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायाता हेतु लिये गए विचारी का उद्देश्य:				
Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई डिलीवरेशन सुची संलग्न			
1	Diagnosis		RF - Contact	
			RF - Contact	
2	Surgery		RF - Contact	
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES समान उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी अन्य स्रोत से लिए गए हो?				
Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जीव गई सहायता राशी	
1	DBGS		2000/-	

DECLARATION by APPLICANT: मानें दुर्गा विष्णु यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं योग्यता काले हूँ कि इस प्रकार में यही गलती वा अवृत्ति साथ एवं गयी है। परन्तु किसी तरह कानून वाला वाला है तो यही याताहत किसी बोर्ड द्वारा दी गयी है।
 2.) मैं इस बोर्ड द्वारा "विशेषज्ञ वाचाकीदार", ऐसी जैसी गति दी गयी है, जिसका उपर्योग उसी उपर्योग की तुरंत द्वारा दिया जाना चाहिए, तो इस प्रकार में भय नहीं है।
 3.) मैं सूची काले हूँ कि यह याताहत द्वारा दिया गया वाचाकीदार का वाचाकीदार वा उपर्योग का वाचाकीदार वाचाकीदार है तो यही वाचाकीदार है।

AGREEMENT by APPLICANT (簽名或蓋章)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस चारों अलग सम्बन्धों को लाने लगाने, या (आवेदक) अपनी माहात्म्य को तुरीय करता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामदारों" को अधिकृत करता है यि प्रथा वर्ष, जोड़े और ये विवरण इस उपरांत ने खोली है, उसे "कोशिका" वर्ष, नामी, शून्य, वाक्याद्य या दूसरी दस्तृशब्द से युद्धी प्रीतिप्रियों और उत्तराधिकारों के लिये किसी भी उपरांत मान्यता ने उत्तराधिकारों के लिये अदिकृत है; यो उपरांत का विवरण में इसका एवं यहां पा. वाद में बताये के लिये "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।

2) ये (आवेदक) इस चारों से जागरूत है कि प्रथा वर्ष, नाम, जोड़े और विवरण जो कि माहात्म्य के दस्तृशब्द से जुड़ते हैं युद्धी व्यक्ति; माहात्म्य का इच्छाकारी व्यक्ति; इस साथें ये "अधिकृत" व्यक्ति जारी-खालिकों का लिये अधिकृत और सम्पत्तिकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

स्वास्थ्य सेवा का लिए



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि त्रिलोकी की ओर से यामोदीनी को "विद्युत भावना" से विनियोग करना हुआ विनियोगी की जाति है, जिसे एप (उत्पादक) विन युक्ता से याम व स्थेताकार बताते हैं।

- 1) यह कि व तो संसार और व ही भवित्व में विविध भावावल विद्यों गृह साक्षी संसार या विद्यों अन्य विद्यों में संयोग या तो होते हैं, ऐसे कि हमें "कौशिक भावन्देशन" में विविधविद्यों उक्त के साथ वें "कौशिक भावन्देशन" द्वारा बदल देते हैं। परि "कौशिक भावन्देशन" द्वारा सामाजिक विद्यों विद्यों/सकल हेतु प्रभुत्व यांचे किया जाता है गृह सम्पत्ति विद्यों अन्य गृह साक्षी संसार या विद्यों अन्य सामाजिक में संयोग या तो होता है। इस गृहिण में स्वप्न बदल जाता जाता है कि अन्यतारा द्वितीय प्रभुत्व गृह साक्षी संसार में वही सेवा करें।

२. "कर्तीका काटवंदेशन" से लोग भारतीय विविध प्रकृति की हैं। ऐसी पर हमलात द्वारा ऐसी जाति का विविध प्रकृति का बुनाया होता है एवं इसमें विविध का बोध का विषय है और "कर्तीका काटवंदेशन" द्वारा किसी इकात का कोई रखने वाली है। इसीलिए इसमें यहीं विविध के लिए बुनाया होता है अपने जाति की छाती विविधता होनी एवं इसमें यहीं दोनों और "कर्तीका" की उपर्युक्त विविधता के विविधता द्वारा विविधता में जड़ी जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संमति

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION 2017-2018

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी गुरुकार |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इकाई 2